[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 20.11.2017                         № 35
 О признании утратившими силу постановлений Администрации Печенковского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом №137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция),  Администрация Печенковского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Печенковского сельского поселения:

           - от 05.08.2013 №13   «Об утверждении    административного     регламента      по    предоставлению Администрацией    Печенковского   сельского  поселения     муниципальной     функции «Осуществление      муниципального     земельного      контроля      на       территории  муниципального  образования  Печенковское   сельское поселение»;
             - от 20.02.2015 № 5   «О внесении изменений в Административный регламент по исполнению  Администрацией    Печенковского сельского поселения     муниципальной    функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Печенковское сельское поселение»
       2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативно правовых актов  и размещению на официальном сайте  муниципального образования Печенковское сельское поселение  в сети  Интернет.
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                           Р.Н. Свисто